
10 SETÓW W OKRĄGLAKU 

10 setów, dokładnie tyle mogli zobaczyć miłośnicy siatkówki, 15-go kwietnia w niedzielne 

popołudnie w opolskim Okrąglaku. Tutaj Zarząd Opolskiego Związku Piłki Siatkowej zorganizował 

dwa najważniejsze mecze w ramach rozgrywek III Ligi męskiej województwa opolskiego. Można 

było podziwiać w akcji zawodników czterech najlepszych zespołów. MKS Pogoń Prudnik zmierzył 

się o brązowy medal z SPS Głogówek, natomiast siatkarze MMKS Kędzierzyn-Koźle walczyli o złoto 

z NKS START Namysłów. 

Organizatorzy zadbali, aby zawody zostały rozegrane na najwyższym poziomie. Mecze były 

rozgrywane na nowej wykładzinie TeraFlex. Do sędziowania tych spotkań zaangażowano najlepszych 

sędziów województwa opolskiego, natomiast ewenementem podnoszącym poziom zawodów był 

protokół elektroniczny, który na co dzień występuje na rozgrywkach PlusLigi, Ligi Siatkówki Kobiet 

oraz meczach międzynarodowych. Całość była prowadzona bardzo ciekawie i z pełnym 

zaangażowaniem przez Pana Jana Baniaka, który zajął się spikerką na całych zawodach oraz podczas 

ceremonii wręczenia medali i pucharów. 

W meczu o brązowy medal po obu stronach siatki spotkali się zawodnicy MKS Prudnik i SPS 

Głogówek. Siatkarze z Głogówka stawili się "gołą" siódemką, natomiast młodzież z Prudnika 

w jedenastu postanowiło powalczyć o medal. W pierwszym secie  każda z drużyn próbowała 

"przeczytać" grę przeciwnika, lecz ta sztuka udała się zawodnikom z Prudnika, którzy wygrali pierwszą 

partię. W drugim secie rolę się odwróciły i to doświadczeni siatkarze z Głogówka wygrali. Nikt nie 

spodziewał się, że trzeci set będzie tak dramatyczny. Po bardzo wyrównanej walce, która trwała 33 

minuty górą okazali się zawodnicy z Głogówka wygrywając 33-31. W przerwie miedzy trzecim 

a czwartym setem trener młodzieży z Prudnika udzielił wielu cennych rad swoim podopiecznym, 

którzy po wyjściu na boisko wygrali pewnie czwartego seta doprowadzając do remisu w całym 

spotkaniu. Piąty set był zacięty, w którym można było podziwiać wiele spektakularnych akcji 

w obronie. Walka toczyła się punkt za punkt, ale to siatkarze z Prudnika okazali się lepsi i wygrali 

piątego seta 20-18. Po ponad dwugodzinnym pojedynku to zawodnicy z Prudnika mogli się już cieszyć 

z brązowych medali. 

MKS Pogoń Prudnik - SPS Głogówek 
(25-23, 22-25, 31-33, 25-16, 20-18) 

 

S1 - Aleksandra Szydełko 

S2 - Remigiusz Witos 

L1 – Jolanta Sroślak 

L2 - Mateusz Gwóźdź 

ES - Daria Kruk 

 

MKS Pogoń Prudnik 
Gorczyński Jan, Pasternak Maciej, Dziasek Tymon, Kubas Dawid, Spychała Oskar, Wójcik Oliver, 

Wróblewski Paweł, Krasiński Filip, Chwastyk Jakub (K), Zając Filip (L), Łaski Miłosz (L) 

Trener: Przemysław Kaczmarczyk 

SPS Głogówek 
Jarosław Gorywoda, Fatyga Łukasz, Jamrozowicz Rafał (K), Muszyński Marek, Schipp Stanisław, 

Marcyniszyn Mateusz,  Woźniak Marcin (L),  

Trener: Jamrozowicz Rafał, Asystent Trenera: Sławomir Bogocz 

 

 

 



Mecz o I miejsce ze względu za przedłużające się poprzednie spotkanie rozpoczęło się godzinę później 

niż planowano. Zawodnicy z Kędzierzyna oraz Namysłowa rozpoczęli walkę o złoty medal. Pierwszy 

set kontrolowali zawodnicy z Namysłowa, którzy pewnie wygrali pierwszą partię. W drugim secie 

przewagę mieli ponownie siatkarze z Namysłowa, ale pod koniec seta młodzież z Kędzierzyna dostała 

"wiatru w skrzydła" i zdołała wygrać. Podenerwowani takim obrotem spraw, zawodnicy Namysłowa 

z determinacją grali w trzeciej partii, co przełożyło się na pewną wygraną. W czwartym secie 

mogliśmy oglądać wyrównaną walkę z obu stron jednak, to Kędzierzynianie zdołali wygrać 

doprowadzając do remisu. Piąty set toczył się w wyrównanej atmosferze. Po zmianie stron siatkarze 

z Namysłowa objęli prowadzenie i brakowało im już tylko dwóch punktów do wygrania meczu. Stało 

się coś niebywałego. Zawodnicy z Kędzierzyna po świetnej grze w bloku nie tylko zdołali wyrównać, 

ale wygrali ostatnią partię 17-15 ciesząc się ze złotego medalu. 

MMKS Kędzierzyn-Koźle - NKS START Namysłów 
(18-25, 26-24, 18-25, 25-23, 17-15) 

 

S1 - Jakub Wanat 

S2 - Patrycja Chudy 

L1 - Arkadiusz Morka 

L2 - Mateusz Gwóźdź 

ES - Tomasz Sajdak 

 

MMKS Kędzierzyn-Koźle 
Piotr Gębarzewski, Aleksander Swacha, Dominik Hanak, Jakub Bartosiak, Kacper Kupczak, Jakub 

Bugajski, Maksymilian Skowronek (K), Piotr Sioch, Mateusz Sobierajczyk, Maciej Wóz, Radosław 

Jachymski, Tomasz Wieczorek (L), Michał Złoty(L)  

Trener: Sławomir Skrzypiec 

NKS START Namysłów 
Bartosz Furmański, Filip Porębski, Michał Borgulat, Kacper Brus, Paweł Kostecki, Oleg Lisovol, Szymon 

Nowakowski, Adrian Wieczorek, Grzegorz Włodarczyk, Łukasz Mikitów (K), Wojciech Lew, Oskar 

Furmański, Grzegorz Bogucki (L), Szymon Wierdak (L)  

Trener: Stefan Kostecki 

 

Po zakończeniu meczu odbyła się ceremonia dekoracji, podczas której pamiątkowe medale oraz 

puchary wręczali przedstawiciele Zarządu Opolskiego Związku Piłki Siatkowej. Prezes Zarządu Pan 

Waldemar Kobienia, Wiceprezes ds. Organizacyjnych Pan Przemysław Cygler, Wiceprezes ds. 

Szkoleniowych Pan Jan Baniak, Sekretarz Pan Zbigniew Tokarski,  Skarbnik Pan Tomasz Poznański oraz 

Przewodniczący Wydziału Szkolenia Pan Lucjan Krakowczyk.    

 

 

 

Zdjęcia w galerii: 

http://www.ozps.pl/ozps/galeria/?album=25&gallery=76 
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